

Tocancipá, agosto 05 de 2025



ÍTEM	INSUMOS REQUERIDOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	BOQUILLA PARA SAXOFÓN TENOR	UNIDAD	3	\$ 226.000,00	\$ 678.000,00
2	BOQUILLA PARA CLARINETE ALTO EN MI BEMOL	UNIDAD	1	\$ 91.000,00	\$ 91.000,00
3	SET ABRAZADERA Y TAPABOQUILLA SAXOFON ALTO	SET * 2	2	\$ 176.400,00	\$ 352.800,00
4	SET ABRAZADERA Y TAPABOQUILLA SAXOFON TENOR	SET * 2	2	\$ 162.400,00	\$ 324.800,00
5	ENCORDADO PARA VIOLONCELLO	SET * 2	2	\$ 86.800,00	\$ 173.600,00
6	BAQUETAS EN MADERA	PAR	20	\$ 36.400,00	\$ 728.000,00
7	PARCHES PARA TOMS	JUEGO * 3	1	\$ 364.000,00	\$ 1.092.000,00
8	ESTUCHE SEMI RIGIDO PARA BATERIA	JUEGO	1	\$ 1.260.000,00	\$ 1.260.000,00
9	ESTUCHE SEMI RIGIDO PARA PLATILLOS	UNIDAD	1	\$ 318.500,00	\$ 318.500,00
10	PARCHES PARA TOMS	JUEGO	2	\$ 364.000,00	\$ 728.000,00
11	INSTRUMENTO MUSICAL SURDO de 20" x 40 cm	UNIDAD	1	\$ 630.000,00	\$ 630.000,00
12	INSTRUMENTO MUSICAL SURDO de 24" x 40 cm	UNIDAD	1	\$ 686.000,00	\$ 686.000,00
13	INSTRUMENTO MUSICAL REPIQUE	UNIDAD	1	\$ 476.000,00	\$ 476.000,00
14	INSTRUMENTO MUSICAL DOBRA	UNIDAD	1	\$ 623.000,00	\$ 623.000,00
15	CLUTCH DE HIT-HAT	UNIDAD	3	\$ 84.000,00	\$ 252.000,00
16	ESTUCHE PARA HERRAJES BATERIA ACUSTICA	UNIDAD	1	\$ 420.000,00	\$ 420.000,00
17	KIT DE REPUESTOS PARA PLATILLOS DE BATERIA	KIT	1	\$ 98.000,00	\$ 98.000,00
18	ADAPTADOR PARA PIANO PA300B	UNIDAD	2	\$ 490.000,00	\$ 980.000,00
19	ADAPTADOR TECLADO CASIO LINEA CLAVINOVA 12V AD-A12150LW	UNIDAD	1	\$ 210.000,00	\$ 210.000,00
20	TABLET DE 8.7 PULGADAS	UNIDAD	10	\$ 560.000,00	\$ 5.600.000,00
21	CABLE DE LÍNEA PARA INSTRUMENTOS ELÉCTRICOS.	UNIDAD	10	\$ 71.260,00	\$ 712.600,00
22	CONSOLA DIGITAL DE 32 CANALES	UNIDAD	1	\$ 13.440.000,00	\$ 13.440.000,00
23	ARCOS PARA VIOLIN	UNIDAD	2	\$ 182.000,00	\$ 364.000,00
24	ARCOS PARA VIOLA	UNIDAD	2	\$ 210.000,00	\$ 420.000,00
25	ARCOS PARA VIOLONCHELO	UNIDAD	2	\$ 252.000,00	\$ 504.000,00

SERVICIO TECNICO**MUSICAL DE VIENTOS****NIT 9971118-9****REGIMEN SIMPLIFICADO**

26	INSTRUMENTO MUSICAL BATERIA	UNIDAD	1	\$ 4.200.000,00	\$ 4.200.000,00
27	CUERDAS REGULARES DE GUITARRA ELÉCTRICA	JUEGO	1	\$ 43.260,00	\$ 43.260,00
28	CUERDAS REGULARES DE GUITARRA ELÉCTRICA	JUEGO	1	\$ 43.260,00	\$ 43.260,00
29	ENCORDADO PARA BANDOLA COLOMBIANA	JUEGO	2	\$ 139.860,00	\$ 279.720,00
30	ENCORDADO PARA BANDOLA LLANERA	JUEGO	2	\$ 43.260,00	\$ 86.520,00
31	ENCORDADO TIPLE COLOMBIANO	JUEGO	2	\$ 75.460,00	\$ 150.920,00
32	ADAPTADOR DE CORRIENTE 9V PARA PEDAL AD-16	UNIDAD	2	\$ 69.860,00	\$ 139.720,00

\$ 26.132.720,00 \$ 36.105.700,00

Rodrigo Valencia Cardona
Rodrigo Valencia Cardona
Cel: 3103029204